

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Novembro 2022
Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 07/12/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º, § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
01/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 30607	49405 - AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM MIELOGRAMA	UNIDADE	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1730	R\$ 138,90	1	R\$ 138,90
01/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31536	49720 - CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP.	153758	R\$ 120,00	4	R\$ 480,00
01/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31536	27100 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3,0FR - SILICONE EXTRA MACI	UNIDADE	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP.	153758	R\$ 390,00	4	R\$ 1.560,00
01/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31646	19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA N°22	UNIDADE	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1729	R\$ 1,70	300	R\$ 508,50
01/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31646	19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	981443	R\$ 1,84	200	R\$ 368,00
01/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31646	6991 - CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	205189	R\$ 5,67	50	R\$ 283,45
01/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31638	40324 - HIDROGEL COM ALGINATO 85G	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	205195	R\$ 13,56	15	R\$ 203,40
01/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31646	25994 - LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	54344	R\$ 12,50	50	R\$ 625,00
01/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 30775	6222 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO (L/V)	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	889	R\$ 2,18	10	R\$ 21,80
01/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO N° 001.21 - VIA NUT	12747 - MODULO EM PO DE FIBRAS SOLUVEIS	LATA C/ 400G	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	82951	R\$ 36,99	2	R\$ 73,98
01/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO N° 001.21 - VIA NUT	12748 - MODULO EM PO DE GLUTAMINA	TB 10 GRAMAS	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	82951	R\$ 3,18	20	R\$ 63,60
01/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO N° 001.21 - VIA NUT	12753 - MODULO EM PO MALTODEXTRINA	POTE 1000G	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	82951	R\$ 25,99	1	R\$ 25,99
01/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31646	27446 - PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M A VAPOR E FORMOL C/ COMODATO	ROLO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	205189	R\$ 69,68	4	R\$ 278,72
01/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31646	49445 - PAPEL GRAU CIRURGICO 50CMX100M A VAPOR SATURADO C/ COMODATO	ROLO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	205189	R\$ 253,81	4	R\$ 1.015,24
01/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 30775	54991 - PLASTICO FILME PVC 28CM X 300M	ROLO	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	889	R\$ 120,00	1	R\$ 120,00
01/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO N° 001.21 - VIA NUT	10317 - PROTEINA DO SORO DO LEITE ISOLADO 400G	LATA C/ 400G	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	82951	R\$ 125,20	6	R\$ 751,20
01/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 30775	20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M	ROLO	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	889	R\$ 6,28	28	R\$ 175,84
01/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31646	361 - SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	981443	R\$ 0,15	500	R\$ 73,00
01/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31646	37923 - SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	54344	R\$ 0,16	500	R\$ 80,00
01/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO N° 001.21 - VIA NUT	42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	82951	R\$ 7,17	48	R\$ 344,16
01/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO N° 001.21 - VIA NUT	12764 - SUPLEMENTO ORAL C/CARBOIDRATO BAIXA ABSORCAO 200ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	82951	R\$ 14,16	60	R\$ 849,60
01/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO N° 001.21 - VIA NUT	26003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPERP S/ FIBRA 2KCAL/ML - 200ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	82951	R\$ 9,11	48	R\$ 437,28
01/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO N° 001.21 - VIA NUT	59477 - SUPLEMENTO ORAL NORMOCAL/HIPERPROT C/ FIBRAS P/ IDOSOS 200ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	82951	R\$ 7,59	48	R\$ 364,32
01/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO N° 001.21 - VIA NUT	37853 - SUPLEMENTO ULCERA DE PRESSAO CHOCOLATE 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	82951	R\$ 13,80	48	R\$ 662,40
01/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 30497	63850 - CLIP HEMOSTATICO 11MM DE ABERTURA COMP. C/ FUJINON E PENTAX	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	38846	R\$ 699,00	10	R\$ 6.990,00
03/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31646	20491 - ACIDO PERACETICO C/ TIRAS REAGENTES	UNIDADE	KINFEL PRODUTOS HOSPITALAR	5054	R\$ 320,00	3	R\$ 960,00
03/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AIO CONTRATO N° 016.21 - UBER MÉDICA	12687 - DIETA ENTERAL PEDIATRICA C/ FIBRAS 1.5 KCAL/M	FR 200 ML	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	65309	R\$ 11,67	48	R\$ 560,16
03/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 32499	10293 - KIT P/ GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24FR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	217775	R\$ 348,00	4	R\$ 1.392,00
03/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31638	10328 - MOXIFLOXACINO COMP 400MG	COMPRIMIDO	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	981494	R\$ 5,66	30	R\$ 169,80
03/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31638	25036 - VASELINA SOLIDA	POTE C/ 500 GRAM	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1645537	R\$ 34,00	38	R\$ 1.292,00
03/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 30497	63851 - CLIP HEMOSTATICO 13MM DE ABERTURA COMP. C/ FUJINON E PENTAX	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	38905	R\$ 699,00	10	R\$ 6.990,00
04/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31646	37785 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 13X4,5	UNIDADE	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1740	R\$ 0,37	250	R\$ 92,50
04/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31679	28233 - ANIDULAFUNGINA PO P/ SOL INJ 100MG	AMP 100MG	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	981705	R\$ 280,31	30	R\$ 8.409,30
04/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31679	5164 - BISACODIL COMP 5MG	COMPRIMIDO	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	13015	R\$ 0,15	80	R\$ 11,92
04/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 30607	34802 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4,0FR - SILICONE EXTRA MACI	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	54517	R\$ 330,00	9	R\$ 2.970,00
04/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31679	16970 - CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 0,2% 1000ML	FR 1000ML	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	981705	R\$ 6,15	2	R\$ 12,30
04/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31646	38859 - COMPRESSA CAMPO OPERAT S/ FIO RADIOPACO 45 X 50 CM PCT 50UN	PACOTE	INOVMED DISTRIBUIDORA DE ME	497	R\$ 44,90	50	R\$ 2.245,00
04/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31645	328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	PACOTE	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1738	R\$ 4,70	11	R\$ 51,70
04/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31679	49151 - DEXMETETOMIDINA SOL INJ 100MCG/ML 2ML - NUTRIEX/POLIFARMA	FRASCO COM 2 ML	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	13015	R\$ 5,50	160	R\$ 879,68
04/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO N° 010.22 - SAMTRONIC	56485 - EQUIPO NUTR ENT BOMBA INF SAMTRONIC - ICASET - EI 0623CT00	UNIDADE	SAMTRONIC INDUSTRIA E COME	315246	R\$ 22,00	200	R\$ 4.400,00
04/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31646	320 - FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	899	R\$ 4,15	20	R\$ 83,00
04/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31679	50454 - LEVETIRACETAM COMP 250MG - EUROFARMA	COMPRIMIDO	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	13015	R\$ 1,30	360	R\$ 468,00
04/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31679	10200 - LEVOPLOXACINO COMP 500MG	COMPRIMIDO	HOSPFAR IND COM PROD HOSPI	981705	R\$ 0,63	120	R\$ 75,00
04/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31679	29954 - NITAZOXANIDA COMP 500MG	COMPRIMIDO	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	13015	R\$ 2,65	60	R\$ 158,99
04/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31679	17948 - OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G	TB 45 GRAMAS	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	13015	R\$ 5,20	15	R\$ 77,98
04/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 32083	59894 - PAPEL MANTENGA 1M X 20M	ROLO	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	899	R\$ 420,00	10	R\$ 4.200,00
04/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31679	42923 - POLIMIXINA B 500.000 UI F/A INJETAVEL	UNIDADE INTERNA	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	203438	R\$ 8,00	150	R\$ 1.200,00

16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	43594 - ENVELOPE PARDO A.4	UNIDADE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	10543	R\$	0,28	300	R\$	84,00
	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 010.22 - SAMTRONIC	49004 - EQUIPO MED. BOMBA INF SAMTRONIC - ICASET - EI 04210000	UNIDADE	SAMTRONIC INDUSTRIA E COME	316083	R\$	22,00	700	R\$	15.400,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	49637 - EQUIPO MED. FOTO BOMBA INF SAMTRONIC - ICASET - EI 04220000	UNIDADE	SAMTRONIC INDUSTRIA E COME	316083	R\$	22,00	300	R\$	6.600,00
	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 010.22 - SAMTRONIC	56485 - EQUIPO NUTR ENT BOMBA INF SAMTRONIC - ICASET - EI 0623CT00	UNIDADE	SAMTRONIC INDUSTRIA E COME	316083	R\$	22,00	400	R\$	8.800,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	44563 - ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 100 MM X 50 MM X 35 M	UNIDADE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	10543	R\$	12,90	150	R\$	1.935,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31211	48894 - FITA P/ ROTULADOR BROTHER MK231	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	927	R\$	33,40	10	R\$	334,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31743	38951 - FRALDA GERIATRICA DESC. C/ FITA ADESIVA GG	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	1347	R\$	2,00	903	R\$	1.806,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31679	5447 - GLICOSE SOL INJ 5% 250ML	BOLSA	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HO	33031	R\$	4,89	350	R\$	1.711,50
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	208 - LAPIS Nº 2 PRETO	UNIDADE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	10543	R\$	0,40	10	R\$	4,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32045	382 - LUVAS CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	PM DOS REIS LTDA	1341	R\$	1,09	800	R\$	872,00
	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	25803	R\$	0,20	2050	R\$	410,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	25817	R\$	0,20	2440	R\$	488,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	25831	R\$	0,20	2440	R\$	488,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	25847	R\$	0,20	1420	R\$	284,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	25847	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	48247 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 500,01-1000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	25817	R\$	0,40	820	R\$	328,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	48247 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 500,01-1000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	25831	R\$	0,40	820	R\$	328,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 031.19 - NUTRA	48247 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 500,01-1000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	25803	R\$	0,40	525	R\$	210,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31743	48247 - NUTRICA0 PARENT. MANIP. (BOLSA 500,01-1000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA0 AVANCADA L	25847	R\$	0,40	820	R\$	328,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	22426 - PACOTE TESTE DESAFIO C/ INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5-CONTRATO	PACOTE	NL PRODUTOS HOSPITALARES EI	46656	R\$	9,80	250	R\$	2.450,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	47369 - PAPEL CONTACT 25MT X 450MM - ROLO	UNIDADE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	10543	R\$	72,00	1	R\$	72,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	49338 - PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM	UNIDADE	MODERNA PAPELARIA EIRELI	10543	R\$	6,50	5	R\$	32,50
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31743	37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LT	1951	R\$	0,47	8000	R\$	3.734,40
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31679	34083 - SINVASTATINA COMP 40MG	COMPRIMIDO	BARBORA E AGUIAR LTDA ME	13884	R\$	0,33	30	R\$	10,00
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31679	38983 - SOLUCAO P/ HEMOD. BICARBONATO DE SODIO 8,4% 5000ML	GALÃO C/ 5L	FARMARIN INDUSTRIA E COMERC	331774	R\$	13,96	76	R\$	1.060,96
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31788	38983 - SOLUCAO P/ HEMOD. BICARBONATO DE SODIO 8,4% 5000ML	GALÃO C/ 5L	FARMARIN INDUSTRIA E COMERC	331932	R\$	13,96	36	R\$	502,56
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31788	38980 - SOLUCAO P/HEMOD. FRAC. ACIDA (NACL+ASSO) 5000ML	UNIDADE	FARMARIN INDUSTRIA E COMERC	331932	R\$	14,95	36	R\$	538,20
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31679	38980 - SOLUCAO P/HEMOD. FRAC. ACIDA (NACL+ASSO) 5000ML	UNIDADE	FARMARIN INDUSTRIA E COMERC	331774	R\$	14,95	76	R\$	1.136,20
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31743	5942 - SONDA DE FOLEY SILICONE 2 VIAS Nº 08	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.	1526413	R\$	11,84	10	R\$	118,40
16/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32045	47548 - VALVULA REGULADORA DE AR COMPRIMIDO P/ REDE	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	1341	R\$	130,00	6	R\$	780,00
17/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31247	64422 - CJ. PAS RIGIDAS P/ CARDIOVERSOR ADULTO ZOLL MODELO M SERIES	UNIDADE	SPECTRUM MEDIC COMERCIO E	480	R\$	9.486,00	2	R\$	18.972,00
17/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31679	14010 - CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 1000ML	FR 1000ML	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTD	1625	R\$	7,92	20	R\$	158,40
17/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31679	32404 - CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML	FR 100 ML	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTD	1625	R\$	1,58	230	R\$	363,40
17/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31679	38973 - CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0,12% FR 250ML	FRASCO	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTD	1625	R\$	6,48	20	R\$	129,60
17/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31743	37742 - EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 180 MICRAS	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	219059	R\$	3,84	200	R\$	768,00
17/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31743	233 - EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	1358	R\$	1,17	3000	R\$	3.510,00
17/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31743	38637 - FILTRO P/RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENT. HEMACIAS (B.L.)	UNIDADE	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO	22462	R\$	199,00	30	R\$	5.970,00
17/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32167	25994 - LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	55247	R\$	12,50	70	R\$	875,00
	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 001.21 - VIA NUT	18703 - MODULO EM PO DE MIX DE FIBRAS SOLUVEIS/INSOLUVEIS	FRASCO C/ 300 GR	VIA NUT NUTRICA0 CLIN PROD H	83596	R\$	38,26	2	R\$	76,52
17/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32167	49445 - PAPEL GRAU CIRURGICO 50CMX100M A VAPOR SATURADO C/ COMODATO	ROLO	NL PRODUTOS HOSPITALARES EI	46774	R\$	173,13	2	R\$	346,26
17/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 001.21 - VIA NUT	10317 - PROTEINA DO SORO DO LEITE ISOLADO 400G	LATA C/ 400G	VIA NUT NUTRICA0 CLIN PROD H	83596	R\$	125,20	6	R\$	751,20
17/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 001.21 - VIA NUT	42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICA0 CLIN PROD H	83596	R\$	7,17	96	R\$	688,32
17/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 001.21 - VIA NUT	12764 - SUPLEMENTO ORAL C/CARBOIDRATO BAIXA ABSORCAO 200ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICA0 CLIN PROD H	83596	R\$	14,16	24	R\$	339,84
17/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 001.21 - VIA NUT	26003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPER S/ FIBRA 2KCAL/ML - 200ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICA0 CLIN PROD H	83596	R\$	9,11	48	R\$	437,28
17/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 001.21 - VIA NUT	59477 - SUPLEMENTO ORAL NORMOCAL/HIPERPROT C/ FIBRAS P/ IDOSOS 200ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICA0 CLIN PROD H	83596	R\$	7,59	72	R\$	546,48
17/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31743	38372 - TUBO DE ENSAIO DE VIDRO S/ORLA 12 X 75MM	UNIDADE	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO	22462	R\$	0,22	500	R\$	110,00
18/11/2022	CARTA DE EXCLUSIVIDADE Nº 31651	64835 - CABO ADAPTADOR/EXTENSAO C/ 6 PINOS P/ PRESSAO INVASIVA	UNIDADE	PROLIFE EQUIPAMENTOS MÉDIC	15810	R\$	403,20	4	R\$	1.612,80
18/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32167	37787 - AGULHA HIPODERMICA DESC. C/ DISP DE SEGURANCA 25 X 0,60 MM	UNIDADE	MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE	1768	R\$	0,29	1600	R\$	464,00
18/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31743	37808 - AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI Nº 22	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	1363	R\$	3,95	50	R\$	197,50
18/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32167	26090 - ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7,5CM X 5M	UNIDADE	MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE	1768	R\$	4,47	40	R\$	178,80

18/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 026.22 - MARKA	56595 - BANNER 4/0 CORES 0,80 X 1,20 M	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	1191	R\$ 77,00	1	R\$ 77,00
18/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32167	6278 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,5	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	219386	R\$ 4,33	10	R\$ 43,30
18/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31743	39127 - CONTADOR C/ CAMARA RETRATI P/ MEDICACAO EM AEROSOL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	1363	R\$ 111,80	30	R\$ 3.354,00
18/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32167	40981 - DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	219386	R\$ 65,25	50	R\$ 3.262,50
18/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AIO CONTRATO Nº 016.21 - UBER MÉDICA	12687 - DIETA ENTERAL PEDIATRICA C/ FIBRAS 1.5 KCAL/M	FR 200 ML	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	65802	R\$ 11,67	48	R\$ 560,16
18/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AIO CONTRATO Nº 016.21 - UBER MÉDICA	33688 - FORMULA INFANTIL P/ LACTENTES A PARTIR DA PRIMEIRA INFANCIA	LATA C/ 800 GRAM	UBER MEDICA E HOSPITALAR LT	65802	R\$ 45,80	2	R\$ 91,60
18/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32148	16117 - LINEZOLIDA SOL INJ 2MG/ML 300ML	BOLSA 600MG	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	207154	R\$ 23,50	70	R\$ 1.645,00
18/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32148	5098 - LOPERAMIDA COMP 2MG	COMPRIMIDO	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	207154	R\$ 0,09	200	R\$ 17,66
18/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32167	381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	PAR	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	219386	R\$ 1,14	600	R\$ 684,00
18/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32167	385 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	219386	R\$ 12,28	100	R\$ 1.228,00
18/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	65284 - PAPEL COUCHE BILHO 180G A4 50 FOLHAS	PCT C/ 50 FOLHAS	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	564366	R\$ 27,81	1	R\$ 27,81
18/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32167	49444 - PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100M A VAPOR SATURADO C/ COMODATO	ROLO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	219386	R\$ 179,28	3	R\$ 537,84
18/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32167	59894 - PAPEL MANTEIGA 1M X 20M	ROLO	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1769	R\$ 420,00	9	R\$ 3.780,00
18/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32167	19549 - SACO DESCARTAVEL AMARELO P/ HAMPER 90 X 110 CM 120L	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	207384	R\$ 0,93	1750	R\$ 1.624,00
18/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32148	6068 - VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	219346	R\$ 4,21	300	R\$ 1.263,00
18/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32148	35549 - VORICOMAZOL COMP 200MG	COMPRIMIDO	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HO	33285	R\$ 23,28	70	R\$ 1.629,60
21/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	43983 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIIONDA AZUL 250 X 130 X 350 MM	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	942	R\$ 6,65	20	R\$ 133,00
21/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	49323 - CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENCAO PRETA	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	942	R\$ 0,39	30	R\$ 11,70
21/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	1725 - FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M	ROLO	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	942	R\$ 3,78	20	R\$ 75,60
21/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	247 - GRAMPEADOR GRANDE DE MESA P/ GRAMPO 26/6	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	942	R\$ 10,75	5	R\$ 53,75
21/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	44303 - MARCA TEXTO	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	942	R\$ 1,14	30	R\$ 34,20
21/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	2129 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL (1)	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	942	R\$ 2,24	20	R\$ 44,80
21/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	6222 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO (L/V)	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	942	R\$ 2,24	10	R\$ 22,40
21/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	54990 - PANO MULTUSO PARA LIMPEZA 28 X 40-50 CM	ROLO	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	942	R\$ 90,00	10	R\$ 900,00
21/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	49340 - PASTA POLIIONDA MEDIA COM ELASTICO - 35MM /40MM	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	942	R\$ 4,28	10	R\$ 42,80
21/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	2259 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	942	R\$ 1,98	48	R\$ 95,04
21/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	45870 - PILHA PALITO AAA	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	942	R\$ 1,99	68	R\$ 135,32
21/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	54991 - PLASTICO FILME PVC 28CM X 300M	ROLO	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	942	R\$ 120,00	1	R\$ 120,00
21/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M	ROLO	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	942	R\$ 6,28	20	R\$ 125,60
21/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	8734 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM - 1KG	QUILLOGRAMA	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	942	R\$ 20,45	50	R\$ 1.022,50
21/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	45205 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30CM 1KG	PACOTE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	942	R\$ 20,38	50	R\$ 1.019,00
21/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31860	37389 - TESOURA DE ESCRITORIO GRANDE	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	942	R\$ 6,86	15	R\$ 102,90
22/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32247	12501 - AMPICILINA + SULBACTAM PO P/ SOL INJ 2 + 1G	FRASCO AMPOLA	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	5718	R\$ 7,50	120	R\$ 900,01
22/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 007.22 - DIAMED	26626 - CARTAO ABO/D + PROVA REV. CX C/ 48 UNID.	KIT	DIAMED LATINO AMERICA SA	150601	R\$ 1.100,00	1	R\$ 1.100,00
22/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 007.22 - DIAMED	34893 - CARTAO DE LISS/COOMBS - 4X12CM	UNIDADE	DIAMED LATINO AMERICA SA	150601	R\$ 1.168,00	1	R\$ 1.168,00
22/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32247	6748 - CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	AMPOLA DE 600MG	DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMAC	719	R\$ 3,69	400	R\$ 1.476,00
22/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 001.21 - VIA NUT	18695 - DIETA ENTERAL POLIM. NORMOC/HIPER P/ C/ FIBRAS 1KCAL/ML-CICAT.	BOLSA 1000 ML	VIA NUT NUTRICAO CLIN PROD H	83797	R\$ 63,80	12	R\$ 765,60
22/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32247	16123 - FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA	BOLSA 200MG	DISPOMED HOSPITALAR LTDA	6079	R\$ 10,60	180	R\$ 1.908,00
22/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 007.22 - DIAMED	43733 - ID-DIACELL ABO (A1-B) (2X10ML)	KIT	DIAMED LATINO AMERICA SA	150601	R\$ 183,00	1	R\$ 183,00
22/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 007.22 - DIAMED	43734 - ID-DIACELL I-II (2X10ML)	KIT	DIAMED LATINO AMERICA SA	150601	R\$ 267,00	1	R\$ 267,00
22/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32247	16117 - LINEZOLIDA SOL INJ 2MG/ML 300ML	BOLSA 600MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	5718	R\$ 14,50	40	R\$ 580,00
22/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32083	59894 - PAPEL MANTEIGA 1M X 20M	ROLO	MPM INDUSTRIA E COM DE PLAS	1786	R\$ 420,00	1	R\$ 420,00
22/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 007.22 - DIAMED	64338 - SOLUCAO DE BAIXA FORCA IONICA - LISS MODIFICADA 100ML	FR 100 ML	DIAMED LATINO AMERICA SA	150601	R\$ 200,00	1	R\$ 200,00
22/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32247	28920 - TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 1ML - GEN TEUTO	AMP 50MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	5714	R\$ 3,32	300	R\$ 996,00
23/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32298	19683 - AGULHA DESC. C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	UNIDADE	ELO DISTRIBUICAO LTDA	55553	R\$ 0,32	5000	R\$ 1.600,00
23/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32298	52146 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CROMADA STANDARD Nº 04	UNIDADE	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR	70929	R\$ 73,50	5	R\$ 367,50
23/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32247	6748 - CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	AMPOLA DE 600MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	132144	R\$ 2,11	350	R\$ 738,50
23/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32298	25995 - LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	UNIDADE	ELO DISTRIBUICAO LTDA	55553	R\$ 12,50	50	R\$ 625,00
23/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32298	40672 - MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA C/ TIR	UNIDADE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LT	2037	R\$ 0,10	15000	R\$ 1.500,00
23/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32298	4947 - SONTA NASOENTERAL ADULTO Nº 12 C/ GUIA	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	208008	R\$ 8,39	50	R\$ 419,50
23/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32148	12007 - SULFADIAZINA COMP 500MG	COMPRIMIDO	FORMULA PAULISTA MANIPULAC	11768	R\$ 2,50	210	R\$ 525,00
23/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32298	52980 - TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	208008	R\$ 0,38	800	R\$ 303,36
23/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32298	4817 - TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	UNIDADE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LT	2037	R\$ 0,78	350	R\$ 273,00
24/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31869	65009 - PLACA NEUTRA ADESIVA BIPARTIDA DESC ADULTO P/ BISTURI ELETR	UNIDADE	INOVACAO SERV E COMERCIO D	53160	R\$ 9,50	100	R\$ 950,00
24/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31869	65012 - PLACA NEUTRA ADESIVA INTERICA DESC ADULTO P/ BISTURI ELETR	UNIDADE	INOVACAO SERV E COMERCIO D	53160	R\$ 8,00	20	R\$ 160,00
24/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32560	43224 - AVENTAL AZUL DE EXPURGO DESC MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO	UNIDADE	SYMEX PRODUTOS MEDICOS HO	1211	R\$ 8,71	120	R\$ 1.045,20
24/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31869	65010 - CABO P/ PLACA ADESIVA DE BISTURI ELETRICO C/ 2 PINOS 3M	UNIDADE	INOVACAO SERV E COMERCIO D	53160	R\$ 104,00	3	R\$ 312,00
24/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 010.22 - SAMTRONIC	49004 - EQUIPO MED. BOMBA INF SAMTRONIC - ICASET - EI 04210000	UNIDADE	SAMTRONIC INDUSTRIA E COME	316645	R\$ 22,00	600	R\$ 13.200,00

24/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 010.22 - SAMTRONIC	49637 - EQUIPO MED. FOTO BOMBA INF SAMTRONIC - ICASET - EI 04220000	UNIDADE	SAMTRONIC INDUSTRIA E COME	316645	R\$	22,00	300	R\$	6.600,00
24/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 010.22 - SAMTRONIC	56485 - EQUIPO NUTR ENT BOMBA INF SAMTRONIC - ICASET - EI 0623CT00	UNIDADE	SAMTRONIC INDUSTRIA E COME	316645	R\$	22,00	400	R\$	8.800,00
24/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 31870	65008 - FILTRO P/ ASPIRADOR CIRURGICO ASPIRATLEX HR-6005-C	UNIDADE	INOVACAO SERV E COMERCIO D	53158	R\$	22,00	100	R\$	2.200,00
24/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 001.21 - VIA NUT	21293 - MODULO DE SIMBIOTICO	UNIDADE	VIA NUT NUTRICA O CLIN PROD H	83922	R\$	9,14	12	R\$	109,68
24/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 001.21 - VIA NUT	10317 - PROTEINA DO SORO DO LEITE ISOLADO 400G	LATA C/ 400G	VIA NUT NUTRICA O CLIN PROD H	83922	R\$	125,22	12	R\$	1.502,64
24/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 001.21 - VIA NUT	42709 - SUPLEMENTO HIPER/HIPER BAUNILHA 200ML	UNIDADE	VIA NUT NUTRICA O CLIN PROD H	83922	R\$	7,17	24	R\$	172,08
24/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 001.21 - VIA NUT	26003 - SUPLEMENTO ORAL HIPERC/HIPERP S/ FIBRA 2KCAL/ML - 200ML	FR 200 ML	VIA NUT NUTRICA O CLIN PROD H	83922	R\$	9,11	48	R\$	437,28
24/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32148	10830 - VITAMINA B1 + VITAMINA B6 + VITAMINA B12 SOL INJ 5000 MCG	AMPOLA DE 2ML	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	54370	R\$	6,00	126	R\$	756,00
25/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32392	8037 - ANLODIPINO COMP 5MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	220336	R\$	0,04	90	R\$	3,60
25/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32167	38172 - CATETER P/ HEMODIALISE DUPLO LUMEN ADULTO 12FR X 20CM	UNIDADE	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP.	154946	R\$	85,00	10	R\$	850,00
25/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32392	17936 - CETOCONAZOL CREME 30G	TB 30 GRAMA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	220336	R\$	4,75	50	R\$	237,50
25/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32392	10050 - DOXICICLINA COMP 100MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	220336	R\$	0,45	30	R\$	13,50
25/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32392	17292 - FILGRASTIM SOL INJ 300MCG/ML 1ML (G)	AMPOLA DE 1 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1654622	R\$	31,00	10	R\$	310,00
25/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32399	34177 - FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT.	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	1387	R\$	5,34	200	R\$	1.068,00
25/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32392	6397 - FLUCONAZOL CAPS 150MG	CAPSULA	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLAR	1654622	R\$	0,47	500	R\$	235,00
25/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25853	R\$	0,20	1420	R\$	284,00
25/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	26003	R\$	0,20	1120	R\$	224,00
25/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25853	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
25/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	54384 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 2000,01 - 2500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25950	R\$	0,15	2320	R\$	348,00
25/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	54384 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 2000,01 - 2500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25971	R\$	0,15	2320	R\$	348,00
25/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	54384 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 2000,01 - 2500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25987	R\$	0,15	2320	R\$	348,00
25/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	48247 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 500,01-1000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25987	R\$	0,26	820	R\$	213,20
25/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	48236 - NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25853	R\$	0,31	1220	R\$	378,20
28/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32399	47859 - AGULHA PARA BIOPSIA DE MEDULA OSSEA 8G X 10CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	1374	R\$	94,80	2	R\$	189,60
28/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32399	19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	1374	R\$	1,62	300	R\$	486,00
28/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32399	17853 - KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO ARTERIAL MEDIA DESC	UNIDADE	IMPERIAL COM MED PROD HOSPI	15521	R\$	119,60	20	R\$	2.392,00
28/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25940	R\$	0,20	1254	R\$	250,80
28/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	55239 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 1000,01-1500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25921	R\$	0,20	1254	R\$	250,80
28/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25940	R\$	0,27	1820	R\$	491,40
28/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25921	R\$	0,27	1820	R\$	491,40
28/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25900	R\$	0,27	1820	R\$	491,40
28/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	54383 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 1500,01 - 2000ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25883	R\$	0,27	1620	R\$	437,40
28/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	54384 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 2000,01 - 2500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25883	R\$	0,15	2070	R\$	310,50
28/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	54384 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 2000,01 - 2500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25921	R\$	0,15	2320	R\$	348,00
28/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	54384 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 2000,01 - 2500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25940	R\$	0,15	2320	R\$	348,00
28/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	54384 - NUTRICA O PARENT. MANIP. (BOLSA 2000,01 - 2500ML)	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25900	R\$	0,15	2320	R\$	348,00
28/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	48236 - NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25900	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
28/11/2022	NOTA TÉCNICA REFERENTE AO CONTRATO Nº 031.19 - NUTRA	48236 - NUTRICA O PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITROS	NUTRA - NUTRICA O AVANCADA L	25883	R\$	0,16	1620	R\$	259,20
28/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30600	52057 - TERMO HIGROMETRO DIGITAL COM SENSOR EXTERNO E RELOGIO	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	988	R\$	65,00	11	R\$	715,00
30/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 30599	63901 - HD 250GB DELL 7200RPM	UNIDADE	RS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	237	R\$	1.989,00	1	R\$	1.989,00
30/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32399	49720 - CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP.	155514	R\$	120,00	15	R\$	1.800,00
30/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32399	38172 - CATETER P/ HEMODIALISE DUPLO LUMEN ADULTO 12FR X 20CM	UNIDADE	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP.	155514	R\$	85,00	10	R\$	850,00
30/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 32399	39332 - COLCHAO CAIXA DE OVO D-28 1,88 X 88 X 06CM	UNIDADE	MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE	1803	R\$	46,50	30	R\$	1.395,00



30/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 32399	40300 - CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6 X 7 CM	UNIDADE	MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE	1803	R\$	1,18	100	R\$	118,00
30/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 32399	28089 - DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO DE AMONIA	LITRO	PM DOS REIS LTDA	1389	R\$	11,76	25	R\$	294,00
30/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 32399	380 - LAMINA DE BISTURI Nº 15	UNIDADE	MPM INDUSTRIA E COMERCIO DE	1803	R\$	0,26	200	R\$	51,00
30/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 32399	19549 - SACO DESCARTAVEL AMARELO P/ HAMPER 90 X 110 CM 120L	UNIDADE	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	208884	R\$	0,93	2250	R\$	2.088,00
30/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 32399	65562 - SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	1389	R\$	0,90	200	R\$	180,00
30/11/2022	ATO CONVOCATÓRIO N° 31860	6336 - TECLADO ABNT-2 USB PRETO	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	1000	R\$	28,67	4	R\$	114,68

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

TOTAL	R\$	603.740,39
-------	-----	------------

Setor de Suprimentos

HDT/ISG


Ana Paula Tilmann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ ISG